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Tavoitteet

Yhdistys pyrkii tukemaan Suomen Linux-käyttäjiä ja Linuxiin liittyvää toimintaa. Suunnitelmana on
järjestää yksi iso esittelytilaisuus Helsingissä keväällä 2006, juhlia Linuxin 15-vuotispäivää syksyllä
2006 ja järjestää noin kerran kuussa pienimuotoisempaa toimintaa.

Yleisötapahtumat

Huhti-toukokuussa 2006 järjestetään yksipäiväinen Linuxin ja vapaiden ohjelmien esittelytapahtuma
Helsingissä  näkyvällä  paikalla.  Syksyllä  osallistutaan  Linuxin  15-vuotisjuhlien  järjestelyihin,
yhteistyössä  muiden  yhdistysten  kanssa.  Tuetaan  rahallisesti  ja  muilla  keinoin  pienempiä
esittelytapahtumia eri puolilla Suomea.

Linux-tekijä 2005 -palkinto jaetaan Tieturin Open Source 2006 -tapahtuman yhteydessä 1.2.2006.

Jäsenille suunnattu toiminta

TKO-Älyn kanssa yhteistyössä järjestettyjen teemailtojen sarjaa jatketaan noin kerran kuukaudessa.
Lisäksi järjestetään yritysvierailuja, retkiä tai muita aktiviteetteja,  joissa jäsenillä  on mahdollisuus
tavata toisiaan. Tapahtumat pidetään pääsääntöisesti avoimina myös ei-jäsenille, mutta mikäli niihin
liittyy kustannuksia niin jäsenten osallistumista voidaan tukea yhdistyksen varoin. 

Postituslistat ja WWW-sivut

Postituslistojen ylläpitoa jatketaan ja www-sivuja kehitetään. Vuoden 2005 aikana suunniteltu uusi
tyyli  otetaan  käyttöön  sekä  www-sivuilla  että  muussa  tiedotuksessa.  Linux.fi-sivuston  sisältöä
pyritään kehittämään.

Projektit

Linux  kouluissa-  sekä  Linux  hallintoon  -projekteja  jatketaan.  Kummassakin  kerätään  lisää
konkreettisia  käyttöesimerkkejä  www-sivuille.  Tavoitteena  on  auttaa  kouluja,  kuntia  ja  valtiota
suunnittelemaan ja toteuttamaan hyviä tietotekniikkaratkaisuja Linuxin ja vapaiden ohjelmien avulla.
Kunnallisvaali-  ja  presidentinvaalikyselyissä  kerättyä  materiaalia  hyödynnetään.  Uusia  projekteja
voidaan aloittaa tarpeen mukaan.

Tiedotus ja yhteistyö

Tietoisuutta Linuxista ja FLUGin toiminnasta edistetään olemalla yhteydessä mediaan ja tekemällä
yhteistyötä kannatusjäsenten ja muiden tahojen kanssa. Erityisesti yhteistyötä FUUGin, TKO-Älyn ja
Linux-Aktivaattorin kanssa jatketaan. 

FLUG  ottaa  tarpeen  mukaan  kantaa  erityisesti  Linux-käyttäjiä  koskeviin  yhteiskunnallisiin
kysymyksiin.
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